159/13 sayılı kararla iki bilirkişinin görüşlerine dayanarak 
aşağıda belirtilen tutardaki tazmini belirlemiştir:  

Terrnje Kadastro Bölgesinde 800, 8018 ve 802 numarayla kayıtlı 
arsaların istimlaki için 146.320,00  
Kazanç kaybı için 6.580,00 €. 
Tazminatın toplam tutarı 152.900,00 € (yüz elli iki bin dokuz yüz avro).  

14. Temel Mahkeme Hükümet temsilcisinin önerisi doğrultusunda delil 

toplamada istimlaki yapılan arsaların kıymetinin belirlenmesi için bir mali 
bilirkişi, kazanç kaybının tutarının belirlenmesi için ise zirai bir bilirkişi 
tayin etmiştir.